
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Jan WAGNER

Název práce Rekreační cestovní ruch a jeho využití na
Táborsku

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KOD
Vedoucí práce Dvořák Vladimír, Mgr.
Oponent Lukáš Boháč Ing

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 91.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Obsahová a formální struktura práce je na vysoké úrovni. Mezivýsledkem práce jsou
dvě pracovní hypotézy, u kterých byla potvrzena jejich platnost. Cílem práce bylo
navrhnout produkt, který zlepší podmínky cestovního ruchu na Táborsku. Pro tyto
účely student provedl terénní šetření a zorganizoval diskuzi se zástupci města
Tábora. Na základě toho vypracoval návrh pro výstavbu stojanů na kola a altán s
informační tabulí, které se budou za podpory města realizovat. Velice oceňuji
aktuálnost tématu a skutečné využití práce. Práce splňuje všechny parametry, které
by měla mít a proto ji doporučuji k obhajobě.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Porovnejte rekreační cykloturistiku na Táborsku a Českobudějovicku. Kde vidíte další
možnosti rozvoje cestovního ruchu na Táborsku?

Datum: 07.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




